
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  

__14.12.2016_                                                                                        № _1080__ 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Вязниковского района от 

06.09.2011 № 873  

 

 

  Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 06.09.2011 № 873         

«О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на 

территории муниципального образования Вязниковский район и признании 

утратившим силу постановления главы округа Вязники Владимирской области от 

24.03.2004 № 50 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации 

земель» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Первый абзац приложения № 2 к постановлению после слов 

«рекультивированных земель» дополнить словами «находящихся в 

муниципальной и государственной (не разграниченной) собственности». 

2. Признать утратившими силу постановления администрации района: 

2.1. От 30.10.2014 № 1520 «О внесении изменения в постановление 

администрации Вязниковского района от 06.09.2011 № 873». 

2.2. От 13.05.2016 № 402 «О внесении изменений в приложение № 1 к 

постановлению администрации района от 06.09.2011 № 873 «О создании 

Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории 

муниципального образования Вязниковский район и признании утратившим силу 

постановления главы округа Вязники Владимирской области от 24.03.2004 № 50 

«О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

         Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин           

                                                



                                                                                          Приложение 

                                                                 к постановлению администрации района 

                                                                     от 14.12.2016 № 1080 

Состав  

Постоянной комиссии по  вопросам рекультивации земель на территории 

муниципального образования  Вязниковский район 

 

КНЯЗЕВА 

Елена Васильевна 

- заместитель главы администрации района, 

председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и 

землеустройству,   председатель    комиссии 

ВОЛКОВ 

Максим Викторович 

- директор муниципального казенного 

учреждения «Земельная палата Вязниковского 

района», заместитель председателя комиссии 

СЕМЕНОВА 

Наталья Викторовна 

- заместитель директора муниципального 

казенного учреждения «Земельная палата 

Вязниковского района»,  секретарь комиссии 

Члены комиссии:   

БУРХАНОВ 

Сергей Николаевич 

- 

 

глава местной администрации 

муниципального    образования    Сарыевское 

(по согласованию)       

ДЕВЯТОВ 

Владимир Петрович 

- глава местной администрации  

муниципального    образования   Паустовское 

(по согласованию)       

КОВАЛЕВ 

Владимир Сергеевич 

 

МАЛЬЦЕВ  

Сергей Александрович 

- 

 

- 

начальник муниципального казённого 

учреждения «Управление сельского хозяйства 

Вязниковского района Владимирской области» 

глава местной администрации  

муниципального   образования    Октябрьское 

(по согласованию)            

НАУМОВ 

Дмитрий Виикторович 

- глава местной администрации 

муниципального       образования        поселок 

Мстера (по согласованию)           

РЯБИНИНА      

Ольга Юрьевна 

- глава местной администрации  

муниципального  образования  Степанцевское 

(по согласованию)        



  2 

СОФРОНОВ       

Анатолий Викторович 

 

ЦЫРАНОВА                      

Елена Владимировна 

- 

 

- 

 

глава местной администрации 

муниципального       образования      «поселок 

Никологоры» (по согласованию)  

начальник управления строительства и 

архитектуры  администрации  Вязниковского 

района                             

 

      

  
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


